
2025.11.5 『 今月のアップライブリーニュース 』 

ランチ de ミーティング 

【会社全体からのお話し】  

（1） 駐車場のご案内  

サロンに車でご来訪のお客様について、ここ最近かなり駐車場の利用頻度が増えております。 

会社といたしまして、さらに駐車場の確保を考えており、この 11/4（火）より以下の駐車場を

確保できることとなりました。 

 

◎ 場 所：サロンの山手幹線を挟んだ向かい側、新しくオープンする駐車場 9 台分を確保い 

たしました。 

◎ 利 用：基本的には、スタッフ及び社用車を中心に使います。お客様は、サロン前の駐車 

場を中心にご利用ください。 

 

◎ 注意点：駐車場ご利用時のトラブルにつきましては、サロンでの責任は負いかねます 

のでご了承ください。万一アクシデント等が発生した場合は、順調に解決できる 

ようにご相談は賜ります。 

   

※ 現在と同様にお車でお越しの皆様は、受付にて鍵をスタッフに預けてください。 

 

（2） ランチでミーティングの内容についてのお訪ね 

  先月より、ランチでミーティングの内容を変更いたしました。 

  従来は、会社側からの一方的な連絡事項や告知の比重が多い時間となっていました。 



  そこで、皆様により楽しんでいただけるように、ゲームなどを取り入れ、ささやかですが、景 

品などもご用意し、「楽しかった！」とのお声頂戴いたしました。 

 

もっと、皆様のお声を反映したランチでミーティングを考えていきたいと思っております。 

別紙アンケートにお応えいただければ幸甚です。 

 

（3）今月のこの指とまれ企画 

毎回大好評！ 普通の冷食のお好み焼きとは違う！「お好み焼き」のご案内 

  国産⼩⻨粉・国産キャベツ素材にこだわり、揚げ玉もこめ油使用。特製ソースも野菜や果実を 

使用するなどのこだわり。商品開発・品質管理に重点を置き、安全・安心の追求から学校給食 

にも提供されています。 

以前から、販売と同時に完売する商品です。数量限定で今回も販売いたします。 

 

豚玉／ミックス／シーフード／デラックス 

他では無い価格！！ 各￥580 円 
 


